

Kvistco Holding ApS

c/o Jens Kristian Krøier- Kvist, Hovedgaden 58, 8654 Bryrup

CVR-nr. 34 57 68 15

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Jens Kristian Krøier-Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvistco Holding ApS
c/o Jens Kristian Krøier- Kvist
Hovedgaden 58
8654 Bryrup

E-mail: jk@sjek.dk

CVR-nr.: 34 57 68 15

Stiftet: 15. februar 2012

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Kristian Krøier-Kvist

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Dattervirksomhed

Krøier-Kvist ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -368.240 mod 119.041 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.369	-7.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-462.580	22.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.316	131.087
Andre finansielle indtægter	217	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185	-262
Resultat før skat	-341.601	146.158
Skat af årets resultat	-26.639	-27.117
Årets resultat	-368.240	119.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-462.580	22.898
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	94.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.857
Disponeret i alt	-368.240	119.041

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.356.398	1.818.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.492.365	4.382.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.848.763</u>	<u>6.201.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.848.763</u>	<u>6.201.480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	455.248	584.466
Udsudte skatteaktiver	61.578	88.217
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>536.826</u>	<u>702.683</u>
Likvide beholdninger	<u>62.006</u>	<u>33.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.832</u>	<u>736.355</u>
Aktiver i alt	<u>6.447.595</u>	<u>6.937.835</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306.398	1.768.978
Overført resultat	5.054.706	4.960.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	6.441.104	6.931.344
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.491	1.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.491	6.491
Gældsforpligtelser i alt	6.491	6.491
Passiver i alt	6.447.595	6.937.835

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.768.978	4.960.366	0	6.809.344
Udloddet udbytte	0	0	0	122.000	122.000
Resultatandel	0	-462.580	94.340	-122.000	-490.240
	80.000	1.306.398	5.054.706	0	6.441.104

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>185</u>	<u>262</u>
	<u>185</u>	<u>262</u>
